Совет народных депутатов

Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2024 г.  № 99
 с. Гвазда

О назначении собрания для выявления

мнения населения о сохранении или

ликвидации лесного поселка (ул.

Корабельное лесничество)

Рассмотрев проектный вариант прохождения границ лесного поселка

(улица Корабельное лесничество), включаемого в границы села Гвазда

Бутурлиновского муниципального района, на основании постановления

администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области «О подготовке проекта

изменений генерального плана Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области в части

корректировки границ населенного пункта с.Гвазда" от 21.03.2024г. № 12, в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком назначения и проведения собраний граждан на

территории Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области, руководствуясь Уставом

Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области, в целях обеспечения прав и законных интересов

физических и юридических лиц, Совет народных депутатов Гвазденского

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской

области

Р Е Ш И Л :

1. Назначить собрание граждан 09 октября 2024 года в 15:00.

2. Место проведения собрания граждан - здание администрации

Гвазденского сельского поселения по адресу: Воронежская область,

Бутурлиновский район, с. Гвазда, ул. Ивана Бочарникова, 40.

3. Территория, жители которой имеют вправе участвовать в собрании:

Гвазденское сельское поселение село Гвазда улица Корабельное лесничество.

Численность граждан, проживающих на этой территории: 8 человек.

4. Инициатор созыва собрания - Совет народных депутатов

Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

5. Предварительная повестка дня: выявление мнения населения о

сохранении или ликвидации лесного поселка (ул. Корабельное

лесничество).

6. Определить лицом, ответственным за подготовку собрания – старшего

инспектора по вопросам землепользования администрации Гвазденского

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Солодухина

А.И.

7.  Администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского

муниципального района оповестить жителей лесного поселка

(ул.Корабельное лесничество) о проведении собрания граждан путем

размещения информации на официальном сайте Гвазденского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

8. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

поселения в сети Интернет.